

S. C. Holding ApS

Kummerowsvej 3
9400 Nørresundby

CVR-nr. 20237279

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. maj 2022

Simon Lauth Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

S. C. Holding ApS
Kummerowsvej 3
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 20237279

Direktion

Simon Lauth Christensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt foretage investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 317.908 mod DKK 725.421 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.225.479.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat vil blive tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		13.750	11.589
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	306.046	718.107
Finansielle indtægter		13.044	30.572
Finansielle omkostninger		-11.420	-11.125
Resultat før skat		321.420	749.143
Skat af årets resultat	1	-3.512	-23.722
Årets resultat		317.908	725.421

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til overført resultat	203.508	612.421
Årets resultat	317.908	725.421

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	2	1.705.394	1.899.348
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver		1.767.894	1.961.848
Anlægsaktiver		1.767.894	1.961.848
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		523.044	32.662
Andre tilgodehavender		0	10.142
Udsudte skatteaktiver	1	91.715	95.227
Tilgodehavender		614.759	138.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.435	38.692
Værdipapirer og kapitalandele		13.435	38.692
Likvide beholdninger		7.966	112.840
Omsætningsaktiver		636.160	289.563
Aktiver i alt		2.404.054	2.251.411

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.986.079	1.782.571
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>2.225.479</u>	<u>2.020.571</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.050	5.050
Gæld til kapitalinteressere		5.568	0
Anden gæld		167.957	225.790
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.575</u>	<u>230.840</u>
Gældsforpligtelser		<u>178.575</u>	<u>230.840</u>
Passiver i alt		<u>2.404.054</u>	<u>2.251.411</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	1.170.150	110.600	1.405.750
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		612.421	113.000	725.421
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.782.571	113.000	2.020.571
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		203.508	114.400	317.908
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	1.986.079	114.400	2.225.479

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-95.227		
Skat af årets resultat	3.512	3.512	23.722
Skyldig pr. 31. december 2021	-91.715		
Skat af årets resultat		3.512	23.722
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-91.715		
I alt	-91.715		

2. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		S. C. Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Kapitalinteresse Nordland Automatic Holding ApS	50%	40.000	612.092	3.410.787	306.046	1.705.394
I alt					306.046	1.705.394
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.705.394
I alt						1.705.394

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Lauth Christensen

Direktør

Serienummer: 2f6f0314-eda2-429f-a082-04c4c1d3c177

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-05-27 05:51:27 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-30 06:01:57 UTC



Simon Lauth Christensen

Dirigent

Serienummer: 2f6f0314-eda2-429f-a082-04c4c1d3c177

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-05-30 06:41:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: W8N73-GITNT-1IAWM-E1M73-SEY5L-T8QHT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>